

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 26 13 09 72**

**Sten & Co. ApS**

**Plantagevej 60**

**3460 Birkerød**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2019.

---

Torben Wibroe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sten & Co. ApS  
Plantagevej 60  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 13 09 72  
Stiftet: 1. juli 2001  
Hjemsted: Rudersdal Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
17. regnskabsår

**Direktion**

Torben Wibroe

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive café og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -96 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reablere denne ved fremtidig indtjening

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>360.511</b>	<b>-113.323</b>
1 Personaleomkostninger	-406.346	-9.865
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-95.845</b>	<b>-123.188</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-95.845</b>	<b>-123.188</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-95.845	-123.188
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-95.845</b>	<b>-123.188</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede lejemålsrettigheder	200.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	200.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	245.000	0
Varebeholdninger i alt	245.000	0
Andre tilgodehavender	78.757	192.627
Tilgodehavender i alt	78.757	192.627
Likvide beholdninger	0	3.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>323.757</b>	<b>195.747</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>523.757</b>	<b>195.747</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-318.035	-222.190
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-193.035</b>	<b>-97.190</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.507	0
5	Selskabsskat	3.323	3.323
	Anden gæld	711.962	289.614
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	716.792	292.937
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>716.792</b>	<b>292.937</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>523.757</b>	<b>195.747</b>
 <b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	406.346	9.865
	<u>406.346</u>	<u>9.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<b>31/12 2018</b>	<b>31/12 2017</b>
<b>2. Erhvervede lejemålsrettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0
Årets afskrivninger	-50.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>200.000</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-222.190	-99.002
Årets overførte overskud eller underskud	-95.845	-123.188
	<u>-318.035</u>	<u>-222.190</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	3.323	3.323
	<u>3.323</u>	<u>3.323</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 76 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.